様式１

質　問　書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
担当者所属・役職・氏名
連絡先（電話）
（e-mail）

　出雲文化伝承館そば処の使用に関する募集要項に基づく募集に関し、次の事項について質問いたします。

	質問項目
	質問内容

様式２

参加意向確認書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　出雲文化伝承館そば処の使用に関する募集要項に基づく公募への参加の意向があります。

１．対象施設　　　出雲文化伝承館そば処

２．ヒアリング時のプレゼンテーション希望の有無

　　　有　　・　　無　　（どちらかを〇で囲んでください。）

【担当者連絡先】
	氏名

	所属及び役職

	連絡先

	電話
e-mail

様式３
出雲文化伝承館そば処の使用申込書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

申込者　所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　出雲文化伝承館そば処の使用に関する募集要項に基づき使用を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込ます。
　なお、提出した書類は個人に関する情報及び法人の正当な利益を害する情報を除き、すべて情報公開の対象として取り扱われることに同意します。
記
１．添付書類
　〇管理運営に関する事業計画書（様式４）
　〇役員等名簿（様式５）
　〇管理運営に関する収支計画書（任意様式。使用許可後３事業年度分）
　〇使用希望価格調書（様式６）
　〇誓約書（様式７）
　〇会社概要、事業経歴書（パンフレット可）
　〇法人登記事項証明書（発行後３か月以内の原本）
　〇定款（写し）
　〇市町村税、都道府県税、法人税並びに消費税及び地方消費税に滞納のない証明書
　〇直近３事業年度分の決算書類（事業報告書、賃借対照表、損益計算書、その他財務状況に関する書類）
　〇就業規則（写し）

２．連絡先
	氏名

	所属及び役職

	連絡先

	電話
e-mail

様式４

管理運営に関する事業計画書

１．法人等の概要
	商号又は名称

	所在地

	代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	設立年月日

	資本金（基本財産）

	従業員数
	令和　年　　月　　日現在　　正社員　　人　　パート等　　人

	主な事業内容
（必要に応じ別紙）

	経営理念・経営方針

	同種の施設の
運営実績
（必要に応じ別紙）
	名称
	所在地
	業務内容
	運営期間

[bookmark: _Hlk96586738]２．応募した理由（動機）

３．当該施設の管理運営計画
[bookmark: _Hlk96586365]（１）当該施設の管理運営の考え方
　①当該施設において提供する食品（物販もあわせて行う場合は販売する物品も含む）の具体的な内容
	[bookmark: _Hlk96586148]

　②施設運営の方針（店舗のコンセプト、ターゲットとする客層等）

③出雲文化伝承館にもたらす波及効果（魅力の向上等）
	[bookmark: _Hlk170742351]

　④事業の継続性

（２）収支計画の考え方（初期投資及び運転費用の資金調達の方法を含む）

（３）当該施設の安全管理
　①安全管理（防災・防犯・衛生対策等）の基本方針

　②緊急時の対応と体制
	[bookmark: _Hlk213438461]

　③夜間営業等を希望する場合のセキュリティ等の実施計画

（４）周辺環境への配慮

４．管理運営体制
（１）職員の雇用及び給与等勤務条件の基本的考え方

（２）施設の管理運営のための職員体制（正規職員、臨時職員、パート職員等を含む）

５．市の要望事項への取組方針

６．事業開始までの工程

様式５

役　員　等　名　簿
	住所（所在地）

	商号又は名称

	役職名等
	フリガナ
	生年月日

	氏名

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

	年　　 月　　 日

注意事項
１．常勤・非常勤にかかわらず、登記事項証明書のうち「役員に関する事項」欄に記載されている者を記載してください。
２．提出にあたっては、氏名及び生年月日の個人情報が警察へ提供又は利用されることについて、必ず当該名簿に記載されている者全員の同意を得てください。
※記入欄が不足する場合は、２枚目を作成してください。

様式６

使用希望価格調書

　　　　出雲文化伝承館そば処の使用にあたり、下記の金額を見積もりします。

記

	希望価格
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１年間の希望価格を記載してください。

　　　　　令和　　年（　　　　）　　月　　日

　　　　　　　　　出雲市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

様式７

誓約書

　出雲文化伝承館そば処の使用に関する募集要項に基づく応募にあたり、下記の事項について事実に相違がないことを誓約します。

記

１　出雲文化伝承館そば処の使用に関する募集要項に規定された応募資格の各要件を満たしています。使用後に事実と相違することが判明した場合は、使用の取消しを受けても異存ありません。
　また、本誓約にあたり、役員等が暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者であるか否かを確認するため、警察に対して照会されることに同意します。

２　提出した応募書類に虚偽、不正はありません。

令和　　年（　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

所在地

[bookmark: _Hlk96588764]商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk100249598]様式８

ヒアリング出席者等報告書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

申込者　所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　出雲文化伝承館そば処の使用に係るヒアリングへの出席者について、次のとおり報告します。

１．出席者
	所属及び役職
	氏　　名
	備　　考

※申込者からの出席は、３名までとします。

２．プレゼンテーション実施の有無

　　　有　　・　　無　　（どちらかを〇で囲んでください。）